PREFEITURA MUNICIPAL DE ICARAÍMA
ESTADO DO PARANÁ

CNPJ: 76.247.337/0001-60
Avenida Hermes Vissoto, 810 - Icaraíma - CEP 87530-000

Fone: (44) 3665-8000 - Fax: (44) 3665-8001
E-mail: planejamento@icaraima.pr.gov.br - www.icaraima.pr.gov.br

____________________________________________________________________________

LEI N.º 1.379/2.017
Data: 30/05/2017
Súmula: Altera o Anexo V da Lei Complementar n.º
1.351/2017.

A CÂMARA MUNICIPAL DE ICARAÍMA, ESTADO DO
PARANÁ, APROVOU E EU PREFEITO MUNICIPAL, SANCIONO A SEGUINTE LEI:

Art. 1º. Fica alterado o Anexo V da Lei Complementar n.º
1.351/2017 de 14 de Fevereiro de 2017, nos termos do Anexo I desta Lei.

Art. 2º. Esta Lei entrará em vigor na data de sua
publicação.

Art. 3º. Revogam-se as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Icaraíma, aos 30 dias do mês de

Maio de 2017.

MARCOS ALEX DE OLIVEIRA
Prefeito

PREFEITURA MUNICIPAL DE ICARAÍMA
ESTADO DO PARANÁ

CNPJ: 76.247.337/0001-60
Avenida Hermes Vissoto, 810 - Icaraíma - CEP 87530-000

Fone: (44) 3665-8000 - Fax: (44) 3665-8001
E-mail: planejamento@icaraima.pr.gov.br - www.icaraima.pr.gov.br

____________________________________________________________________________

ANEXO I

ANEXO V da Lei 1.351/2017.

ANEXO VI – Lei 832/2013.

DOS VALORES ATRIBUIDOS AOS CARGOS EM COMISSÃO

ANEXO VI – Lei Municipal nº 832/2013
CC-01 R$ 3.985,78
CC-02 R$         2.906,22
CC-03 R$         2.422,15
CC-04 R$         1.963,15
CC-05 R$         1.853,86
CC-06 R$         1.427,22
CC-07 R$         1.199,89
CC-08 R$         1.116,18
CC-09 R$         1.014,03

http://www.ilustrado.com.br/Gerador/Emp10/Clientes/Ilustrado/Documentos/5APBN2RA-NRYA_Leis.pdf
Publicação: 31/05/2017
Pagina: C – 2
Edição: 10.982

PREFEITURA MUNICIPAL DE ICARAÍMA
ESTADO DO PARANÁ

CNPJ: 76.247.337/0001-60
Avenida Hermes Vissoto, 810 - Icaraíma - CEP 87530-000

Fone: (44) 3665-8000 - Fax: (44) 3665-8001
E-mail: planejamento@icaraima.pr.gov.br - www.icaraima.pr.gov.br

____________________________________________________________________________